)

D

10

10

1"
12

13

NO
0001

0005

0004

0002

0007

0008

0010

0006
0009

0003

NO
0111

0109
0106

0108
0102

0104

0112
0103

0110
0107

0101
0113

0105

5-mai-19 - 16:05:07

ASSESSORIA ESPORTIVR

HR2NUS

1-GOLD

Nome

Rigor Rico

BETA BRASIL/ RINALDI/ 3R MOTOS/ BMS/ MOBIL/ EDGERS
Gustavo Furlaneto

D'PECAS, LIDERANCA CONTABILIDADE, BMS, JARVA RACIN
Tiago Lume

FOCA,BMS, SPINELLI,JARVA

Ripi Galileu

BETA BRASIL/ RINALDI/ 3R MOTOS/ BMS/ MOBIL/ EDGERS
Tiago Mergener

Foca Racing, Biker acessorios, meta centro de trei

Rogerio Zortea

Zortero Incorporadora / Rasa Motos / Box 21

Tiago Teixeira

HYDRAFIT - PRENE - METIER

Renan Tonon

Bruno Ferreira
Nenhum
Fabiano dos Santos Martins

Sulamerica

2 - SILVER

Nome

Marco Tulio Faria

BMS/ Faria Maquinas/ Jack oils/ DDM/ Mozelli Racin
Ederson Vinicius de Souza

Luis Felipe Brunatto Dalabona
Beta Motor / Rinaldi / 3R / BMS / Toro Sports / Mo
Bruno Gonzalez

Andre Cosmo Barbon
eu msmo

Tirso Camargo

CT Instalagdes Elétricas

José Edi Carlos Assis Franco

Marcelo Quicoli Barbosa

Hot car mecanica

Willians Kauffmann

Gustavo Pinheiro Abijaude
Rei de Minas Congelados

Alfredo Rodrigues de Melo

Luiz Henrique Antunes
#AGRIFLORA ( paitrocinio )
Wanderlei Sousa

Wrmotos

chronusae.com.br

Resultado por Categoria
HEBS - Hard in Help

PCs Perdidos
0

27

28
41

41

PCs Perdidos
0

22

24
25

30
34

36
36

36

AP EEEARIEFETS
RENALDE

Tempo
04:24:12.110

05:14:26.890

05:46:22.430

06:04:56.820

04:31:26.060

08:00:00.000

08:00:00.000

08:00:00.000
08:00:00.000

08:00:00.000

Tempo
05:25:02.900

06:19:45.480
06:24:29.500

05:27:33.270
05:44:42.000

08:00:00.000

08:00:00.000
08:00:00.000

08:00:00.000
08:00:00.000

08:00:00.000
08:00:00.000

08:00:00.000

13



)

D

-

A O DN

10
11

12
13
14
15
16

17

18
19

20

21
22
23

24
25
26

27

28

29
30
31

N°
0230
0201
0218
0210

0214

0226
0209

0212

0204
0233
0213

0228
0215
0234
0231
0225

0208

0220
0203

0224

0205
0202
0216

0219
0227
0223

0222

0221

0235
0206
0207

5-mai-19 - 16:05:07

ASSESSORIA ESPORTIVR

HR2NUS

Nome
Eduardo Furtado Souza

Lucas Carlos Teixeira
Rafael Adolfi

Fabio Manoel De Pontes
Aco total a loja do serralheiro
Carlos Alberto de Souza
Restaurante Tiradentes

Joao Paulo Mozelli

Evandro Dantas
Batma

Allan Silva

Conquista representagdes

Matheus Generozo
Leonardo Pereira

José Roberto Ramos Santos
Ferracini/ Rafitthy/bebece
Sidney Elias

Lucas Torres
Rian Xavier de Faria
Devand Andrade Pereira

Marcelo Fernandes De Oliveira
Ddm

Poy Clini

Scott, IGP

Jorge Luiz de Souza

Fabio Elias Filipe
Sulamerica, Unimed, Bradesco
Rodrigo Jantonio
DrogaVET / Docg

Leonardo Lopes Pereira

Leandro Massai

Wilter Sena
Mercado off road

Mauricio Pennino
Davi Gustavo Martins

Fellipe Paschoa

HEBS - Hard in Help

3 - BRONZE

JSS-TOPOGRAFIA/BARBEARIA OS MANOS

Luigi Sbrighi

barbearia os manos /cristiane rodrigues pedras /bo

Marcelo Belo Oliveira
box11 servigos automotivos

Pedro Henrique Montanher
Evandro Paiva Moreira Junior

Magno Souza

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

PCs Perdidos
0

0
0
0

13
14

14
23
24

26
26
27

27
27

27
27
27

AP EEEARIEFETS
RENALDE

Tempo
03:47:13.460

04:09:09.640
04:42:13.840
04:49:24.900

05:04:03.190

05:14:47.130
05:38:59.120

05:43:40.690

05:45:27.340
05:51:41.120
06:59:14.740

03:31:26.130
03:49:37.250
04:47:04.690
08:00:00.000
08:00:00.000

06:57:12.280

08:00:00.000
08:00:00.000

08:00:00.000

08:00:00.000
05:39:42.480
08:00:00.000

03:45:00.520
04:57:45.210
08:00:00.000

08:00:00.000

08:00:00.000

08:00:00.000
08:00:00.000
08:00:00.000

2/3



p -4

1)

32 0211
33 0217
34 0229
# N
1 0303
2 0301
3 0302
4 0304
5 0306
6 0305
7 0232
8 0310
9 0307
10 0308
11 0309
# N
1 0402
2 0405
3 0403

5-mai-19 - 16:05:07

HRSNUS

ASSESSORIA ESPORTIVR

HEBS - Hard in Help

Magnum Automotivo
Neuber Alves Ribeiro
Italian Braap, Menta Motos, Nrchaves, Fast Brother

William Pinto Almeida
Diego Alberto

4 - NACIONAL

Nome

Eduardo Mouréo
Ride MG

Tiarle Donizete

Rodrigo Netto Alves Lima

Mauricio Gomes
O Frangéo - Oficina do Carneiro - Deposito Bonfim
William Bizu Martins

Mikael Cristian
Mecénica do Claudio mercado unido

Antdnio Murilo Veras
Jodo Carlos Bulgareli
Ronaldo Silva
André Rufino

Mateus Barbosa Dallora

5 - DUPLAS

Nome

Fabiano Lupi / Edgar Alberto
Pinta Brava

Alysson / Celso

Livraria Mega Uniao / Po bike
Roberlei Mota / Josmar

MA MOTOS

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

27

27
27

PCs Perdidos
0

14

27
27
27
27
27

PCs Perdidos
0

27

AP EEEARIEFETS
RENALDE

08:00:00.000

08:00:00.000
08:00:00.000

Tempo
04:42:41.670

04:51:52.340
04:55:50.670
05:33:16.060

06:42:44.210
08:00:00.000

08:00:00.000
08:00:00.000
08:00:00.000
08:00:00.000
08:00:00.000

Tempo
05:49:00.020

06:37:31.180

08:00:00.000

3/3



